
ORDINANCE No:  261  

 

AN ORDINANCE OF THE BOROUGH OF PATTERSON HEIGHTS, 

BEAVER COUNTY, COMMONWEALTH OF PENNSYLVANIA. 

FIXING THE TAX RATE FOR ALL BOROUGH PURPASES FOR THE 

YEAR 2013.  

 

 

              

 

 NOW THEREFORE be it ORDAINED and ENACTED by the Council of the Borough 

of Patterson Heights and it is hereby ORDAINED and ENACTED by the authority of same: 

Pennsylvania, fixing the tax levy for all Borough purposes for the year 2013. 
Be it enacted and ordained by the Mayor and Town Council of the Borough of 
Patterson Heights, Beaver County, Pennsylvania that the tax levy for all purposes for 
the year 2013, is hereby levied on all real property in said Borough, made taxable by the 
laws of this Commonwealth as follows: 
 
 
SECTION 1. For general Borough purposes 24 mills on the dollar or $2.40 of 
each One Hundred ($100.00)Dollars of the assessed valuation. 
 
SECTION 2. All taxpayers subject to the payment of taxes shall be entitled to a 
discount of two per centum from the amount of such tax upon making payment of the 
whole amount thereof within two months after the date of the tax notice. All taxpayers 
who shall fail to make payment of any such taxes charged against them for four months 
after the date of the tax notice, shall be charged a penalty of ten per centum, which 
penalty shall be added to the taxes by the tax collector and be collected by her. 

ORDAINED and ENACTED this 20
th

  day of December, 2012. 

 

 

(SEAL)      BOROUGH OF PATTERSON HEIGHTS 

ATTEST: 

___________________________   By:__________________________ 

Borough Secretary      President 

    

 

___________________________ 

Mayor  

 

Approved this 20
TH

  day of December, 2012.  



  

 


